
B

N

N

N

N

N

O

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: PRODIET I.B třída
skupina A

Kolo: 3

Číslo: A3A Ćíslo
utkání:

2018210A3A0303

Ročník: 2018 Den: 09.09.2018 17:00

Domácí  2030571  TJ SOKOL VRANÝ Hosté  20C0261  TJ TATRAN Rakovník
"B"

R BRÝL František 98051409 Stadion:  TJ Sokol Vraný

AR1 BUDIL Daniel 99050001 Výsledek utkání:  2:2 (PK:1:3) Poločas utkání:  1:1

AR2 ŠÍMA Michal 80121664 Diváků:  120

4R Doba hry: 45+0 ; 45+5 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA LERCH Ondřej 76041456 Zápis vložil:  Brýl František (98051409)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Izera Dominik 96060381

18 Jindřich Lukáš 96060315

6 Košťák Lukáš 87080023 82

8 Paluba Jan 96121266

9 Liška Jan (K) 94091660 45

10 Jeřábek Jan 90120892 95

14 Hanzlík Pavel 85071367 84

19 Kalous Lukáš 90061414 6

21 Kubík Tomáš 94020236 55 2

4 Kostovčík Tibor 84060384

22 Rambousek
Michal

96010920

11 Plašil Martin 84121822 55

7 Nagy Petr 93121850 84

27 Löwe Tomáš 93010270

15 Pustai Simon 94101817

3 Koukolíček Jiří 85110962

2 Vodrážka Filip 02060795

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Kabele Petr 97020489

2 Přibyl Lukáš 98081292

3 Jiřík Jakub 90111252 64

4 Černý Lukáš 96070733

5 Lisner Jiří 00080433 32

6 Vait Lukáš 99031060

8 Ben Hadj
Abdellatif Makram

91102221 65 95 95 1

9 Sýkora Jonáš 00070202 86

10 Hájek Miroslav 75010635 43

11 Čermák Michal
(K)

87040419 1

15 Vecka Petr 84070583 91 66

12 Vávra Ondřej 00090650 91

13 Šika Luboš 94110142

14 Vojtek Filip 99110182

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID



Hlavní pořadatel Otta Roman 70020829

Vedoucí Fujdiar Josef 65100541

Asistent 1 Soudek Filip 92081787

Lékař / Zdravotník Burda Martin 94101157

Zástupce
kapitána

Liška Jan 94091660

Vedoucí Andrt Roman 67120112

Trenér Eck Václav 63110550

Asistent 1 Hájek Miroslav 75100516

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Jeřábek Jan 90120892 95

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové
možnosti soupeřova družstva, ČK  zmařil zjevnou brankovou
možnost soupeře držením protihráče za dres ze zadu souboji
o míč v nepřerušené hře mimo PÚ.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Ben Hadj Abdellatif Makram 91102221 95

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících,
urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, 1. ŽK projev
nespokojenosti, protestování  kritika R v přerušené hře bez
hanlivých výrazů "to si snad děláš srandu?". 2 ŽK/ČK projev
nespokojenosti, protestování  kritika R v přerušené hře bez
hanlivých výrazů "To snad bylo vevnitř ne!"

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kubík Tomáš Branka 94020236 24

2 Kubík Tomáš Branka 94020236 52

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Ben Hadj
Abdellatif Makram

Branka 91102221 13

1 Čermák Michal Pokutový kop 87040419 72

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 09.09.2018 19:19

Potvrzena základní část hosté: ANO 09.09.2018 19:19

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 09.09.2018 22:28

Zpráva rozhodčího

V 71. min nařízen PK ve prospěch hostů za podražení ze strany do oblasti kotníku v nepřerušené hře bez možnosti udělení OT pro DH. Od
přestupku jsem byl cca 8 metrů a vše dobře viděl. 2. poločas nastaven o 5 min z důvodu zjišťování zdravotního stavu hráčů HH15 Vecka
Petr (ID 84070583) a DH21 Kubík Tomáš (ID 94020236). Oba utkání nedohráli a byli vystřídáni. K vyloučení DH10 Jeřábek Jan (ID
90120892): zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře držením protihráče za dres ze zadu souboji o míč v nepřerušené hře mimo PÚ, kdy
HH8 mohl postupovat sám na brankáře. Od přestupku jsem byl cca 10 metrů a vše dobře viděl. K vyloučení HH8 Ben Hadj Abdellatif
Makram (ID 91102221): 1. ŽK projev nespokojenosti, protestování  kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů "to si snad děláš
srandu?". Hráč takto reagoval na jeden ze soubojů, po kterém se dožadoval PVK. 2 ŽK/ČK projev nespokojenosti, protestování  kritika R v
přerušené hře bez hanlivých výrazů "To snad bylo vevnitř ne!" Hráč takto reagoval na přestupek DH10, za který požadoval PK a ne PVK, který
jsem nařídil. Rozhodující PK proměnil HH22 Kabele Petr (ID 97020489).

Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 1 200 600 1 800

AR1 400 400

AR2 400 400



4R

DFA 650 400 1 050

TD

AAR1

AAR2


